“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 005/2023

Indico ao Prefeito Municipal para que através do departamento
competente seja elaborado estudo para colocação de estruturas com
cobertura em todos os pontos onde há embarque e desembarque de
passageiros do ônibus circular em Santa Rita do Passa Quatro.

JUSTIFICATIVA

Muitos munícipes de vários bairros de nossa cidade já relataram

a falta que essas estruturas com cobertura fazem para quem espera o

circular, principalmente em dias de chuva ou sol muito forte. Além

disso a padronização desses pontos de ônibus trará uma visão de

organização e conforto aos munícipes de nossa cidade.

                  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 01 de fevereiro de 2023.

Ver.  Gilberto Bentlin Junior